



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Engvej 2A  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2015

### **JOPE ApS**

Parkvænget 8  
9620 Aalestrup

CVR nr. 34079382

#### **Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Engvej 2 A  
8832 Skals

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

#### **Dirigent**

Per Bisgaard

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

JOPE ApS  
Parkvænget 8  
9620 Aalestrup

**CVR-nr.:**

34079382

**Stiftelsesdato:**

08.12.11

**Hjemsted:**

Vesthimmerlands Kommune

**Regnskabsår:**

1. januar - 31. december

**Direktion:**

Per Bisgaard

**Revisor:**

Revisorerne i Skals ApS  
Engvej 2 A  
8832 Skals  
k0537

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenlig med selskabets førnævnte formål.

## **Den økonomiske udvikling**

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015 og egenkapital pr. 31. december 2015 på følgende:

Resultat i kr. 24.825

Egenkapital i kr. 56.935

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

Note	2015	2014
Bruttotab	-10.359	-13.802
Lønninger	-5.050	-19.128
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-5.050</b>	<b>-19.128</b>
Andre finansielle indtægter	47.636	0
Andre finansielle omkostninger	-424	-264
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.803</b>	<b>-33.194</b>
1. Skat af årets resultat	-6.978	6.300
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>24.825</b>	<b>-26.894</b>
 <b>RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	24.825	-26.894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.825</b>	<b>-26.894</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	30	2.000
Udskudt skatteaktiv	6.000	13.000
Andre tilgodehavender	0	353
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.030</b>	<b>15.353</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	79.380	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>79.380</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	52.915	31.230
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>52.915</b>	<b>31.230</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>138.325</b>	<b>46.583</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>138.325</b>	<b>46.583</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
2. Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-23.065	-47.890
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.935</b>	<b>32.110</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	469
Anden gæld	81.390	14.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.390</b>	<b>14.473</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>81.390</b>	<b>14.473</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>138.325</b>	<b>46.583</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat fra tidligere år	22	0
Regulering af udskudt skat	-7.000	6.300
	<u>-6.978</u>	<u>6.300</u>

### 2. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo, primo	80.000	-47.890	32.110
Overført resultat	0	24.825	24.825
<b>Saldo, ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>-23.065</u>	<u>56.935</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.